
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 22 września 2023 r.  

INW.271.13.2023 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kowalewie. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1605), zamawiający przekazuje informacje                            
o ofertach, które zostały otwarte w dniu 22 września 2023 r., w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Okres 
gwarancji 
 

1. P.H.U.T. KRZYSZTOF NADOBNIK 
Kiełczewo  
ul. Ogrodowa 1a 
64-000 Kościan 

245 464,95  zł 6 lat 

2.  EMKA Kowalski sp. z o.o.  
Główna  
ul. Partnerska 10 
62-010 Pobiedziska 

534 574,54 zł 6 lat 

3. DOMI AGNIESZKA NOWACKA 
Plac Niepodległości 2 
62 – 035 Kórnik 

381 322,76 zł 6 lat 

 

 
 
 
 

 
 

Wójt Gminy Kamieniec 
/-/ Piotr Halasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


